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Til medlemmerne! 
 
 
 

Generalforsamling 2011 
 

DANSK MEJERIINGENIØR FORENING 
 
 

 
I henhold til § 4 i foreningens vedtægter, indkaldes herved til ordinær generalforsamling på  
Carlsberg Danmark A/S, Vestre Ringvej 111, 7000 Fredericia 
 

 

Tirsdag den 23. august kl. 15.30  
Dagsorden:   
 
1. Valg af dirigent. 
2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år. 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. 
4. Fremlæggelse af resultat vedrørende valg til bestyrelsen. 
5. Eventuelle forslag. 
6. Valg af revisorer og revisorsuppleant. 
7. Fastlæggelse af kontingent for indeværende år. 
8. Eventuelt. 
 

Medlemmer, der ikke møder personligt ved generalforsamlingen, kan skriftligt overdrage stemmeretten til et 
mødende, aktivt medlem ved benyttelse af medfølgende fuldmagtblanket. 
Ifølge vedtægterne kan intet medlem disponere over mere end 5 fuldmagter. 
 

Vedlagt fremsendes bilagsmateriale vedr. dagsordenens punkt 3. 
 

Odense, den 29. juli 2011 
DANSK MEJERIINGENIØR FORENING 
p.b.v. 
 

Martin Holst Petersen 
Formand  
 
 

  
 
 

Dansk Mejeriingeniør Forening afholder traditionen tro gå-hjem møde og middagsarrangement 
i forbindelse med generalforsamlingen. 
Vi glæder os til at modtage din tilmelding  – se vedlagte invitation. 

mailto:dmf@maelkeritidende.dk


 

Gå-hjem møde 
 

 

 

 

 For medlemmer af  Dansk Mejeriingeniør Forening samt inviterede 25 års jubilarer 

 og Foreningen af mejeriledere og funktionærer 

 

 

Tirsdag d. 23. august 2011 kl. 12:45 

På Carlsberg Danmark A/S, Vestre Ringvej 111, 7000 Fredericia 

 

 
 Carlsberg Group beskæftiger, som verdens 4. største bryggeri, flere end 40.000 

medarbejdere i mere end 150 markeder, hvoraf ca. 1800 medarbejdere er ansat i 
datterselskabet Carlsberg Danmark A/S. 

 

 Produktionen i Danmark er konsolideret i Fredericia, og omfatter i hovedtræk  
 bryggeri, øltapperi, læskedriktapperi samt en terminal- og logistikafdeling. 
 I dag er Fredericia bryggeri det eneste store Carlsberg bryggeri i Danmark – Nordens 

største. På Valby bakke brygges der dog stadig god øl i Husbryggeriet Jacobsen.  
 

 Senest er der etableret et nyt højlager som er koblet til verdens mest avancerede monorail system til 
automatisk palletransport mellem produktion og logistik samt nye produktionslinier i tapperierne. 
 Fredericia Bryggeri er blevet referencebryggeri for Carlsberg Lean i bestræbelserne på at effektivisere 
produktionen og standardisere arbejde med løbende forbedringer blandt Carlsbergs bryggerier verden over. 

  

 Carlsberg Danmark har en årlig produktionskapacitet på 430 mio. liter øl – svarende til 1,3 mia. flasker øl 
samt 200 mio. liter læskedrik og vand. 

 

Program: 

12:45 - 13:00 Ankomst 
 

13:00 - 15:00 Vi starter med en let frokost, efterfulgt af rundvisning på Carlsberg Danmark A/S  

   v. Christina Munck Klausen og Mikkel Laust Broe  
 

15:30 -  Medlemmer af Dansk Mejeriingeniør Forening afholder generalforsamling. 
    

18:00 -  Mejeriingeniørmiddag med festligholdelse af 25 års jubilarer på  

   Hotel Kronprinds Frederik, Vestre Ringvej 96, 7000 Fredericia 
 

 

Af hensyn til planlægningen af arrangementet herunder forplejning skal tilmelding til arrangementet 

foretages til sekretariatet på mail: dmf@maelkeritidende.dk eller telefonisk på 66 12 40 25  

senest den 8. august 2011. Afbud bedes meddelt. Kandidatstuderende på KU-life, der har valgt mejerilinien 

som overbygningsuddannelse, og medlemmer af Dairy Students Club på Kold College er også velkomne. 

Deltagelsen i eftermiddagens program er gratis, og prisen for deltagelse i middagen er 250,- kr. pr. person. 
 

 

Vel mødt! 
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